[bookmark: _GoBack]第3号様式(第3条関係)

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　印

施設(工作物)新設(改築)許可申請書

	　下記のとおり施設(工作物)を新設(改築)したいから許可されるよう、海岸法
	第8条第
第37条

	1項
の5
	の規定により別紙関係図書類を添えて申請します。

記

	　1
	施設(工作物)を新設(改築)する場所

　2　施設(工作物)を新設(改築)する目的
　3　新設(改築)する施設(工作物)の構造
　4　工事実施の方法
	　5　工事実施の期間

　注　氏名(法人にあつては、代表者の氏名)を記載し、押印をすることに代えて、自署することができる。
　備考(添付図書類)
	　1　見取図

(縮尺程度)

	　2　実測平面図

(〃以上)

	　3　縦横断図

(〃以上)

	　4　丈量図

(〃　　)

	　5　構造図

(〃以上)

　　6　工場廃水の場合は水質分析表
image3.wmf
200

1

oleObject3.bin

oleObject4.bin

image4.wmf
100

1

oleObject5.bin

image1.wmf
1000

1

oleObject1.bin

image2.wmf
600

1

oleObject2.bin